SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CENTRO SETORIAL
UNIDADE ACADÊMICA

EDITAL

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR, DO DEPARTAMENTO DE GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA, ÁREA
GINECOLOGIA/MASTOLOGIA, NOS TERMOS DA LEI n.º 5.343/2008, DECRETO nº 41.614/2008, DECRETO nº
43.007/2011, da RESOLUÇÃO UERJ n.º 03/91, do ATO EXECUTIVO nº 45/REITORIA/93 e do ATO EXECUTIVO
nº 021/REITORIA/2011.
O  Diretor da  FACULDADE DE CIÊNCIAS MÉDICAS torna público e homologa que não houve candidatos inscritos
no referido Concurso.
Proc. nº SEI-260007/021023/2021.